ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 591/2010

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente
da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Analista
de Sistemas do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital
N.º 412/10, torna público que, verificada a inconsistência junto ao sistema
de recebimento de inscrições para o referido concurso, ficam os candidatos
abaixo relacionados com inscrição deferida.

1. PEDRO LUIZ VEPPO
2. SANDRO LUIS SCHONINGER
3. DEBORA DA LUZ SOARES
4. HELAL FERRARI CABRAL
5. ROBERTO FASANARO JUNIOR
6. JADES FERNANDO HAMMES
7. JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI
8. KINILDSON GESSIO PERSEGUEIRO
9. EVERTON PIMENTEL PACHECO
10. GABRIEL QUEIROZ LANA
11. RENAN JUNIOR SOCCOL
12. PATRICK PADILHA
13. MARCELO FABRICIO DE MELLO
14. EDUARDO NATHAN ANTUNES
15. ANELISE CRISTINA NEWBERY

Florianópolis, 8 de setembro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N.º 591/2010